Anno abscilio resolutus reversus
 epheſu. ibique obhereticos resutan
 das us fugas efflagitatus abhaesit
 episcopi euangelium nouissimum edidit
 cuius quidam nati alias uirtutes
 magnitudo signosum hinc fuit mutentiu
 Incaus siluester frondiuurges
 uito te adque saxum ingemmas
 latangamete flacemine in pto
 ptem te for ma uia natu te m
 Viduam quo que ptes am populo
 suscitauit & reddi uuum uisus con
 pus te uo ean a anima te pte uia
 Bibans lanferia us tu Non solu e uesit
 pte uia sede on ptes ite tu po uo
 in uia te pte uia ite tu huc uam
 Anno sexagesimo octu bo post
 passionandri saluatoris sub tice
 no pte uia longe uae uet uis te m
 sine offessus eundis mte m
 gte gne sue im mte te sibi s mte
 uisite fatur effodite sibi sepul
 crum ad que inde uale dicit fte m b
 Fatia ora gnan uiuam te tum uo
 in tdi uia deinde in eo ne que m

in laetulo requieuit. unde ecclesia. ut qui
dam cum uiuere esse tunc. nemo autem
in sepulchris sed deo miseratione conueniendi
me. unde per deo quod illi. et sic sensum
Anno isca. turris ad super faciem sepul
chris conueniendi. Quasi fleu quiescens
deorsum ad super sepulchris obuliceat.
quieuit autem apud euesi. Beato kalen
das ianuaris. Lxxii

Philippus hebreus scide uiuente. unde
et petrus galaciae predicat xpm
bar baris que gubris uenias que te
nebris et gumbria oliceno conueniendi
ad ista. uicem fidei postu edulice
Deinde in huer sepulchris frige per summe
urbe. et uicis xus lapideis que obna
Beato sepulchris. Beato uer te simul
ca filibus suis ibidem quiescit. Lxxiii

Thomas xpi discipulus didimus
nominatus et iustus. Lectus in
quam xpi gubris ac simili salue
ton. Audis idoneus sedulus uisido fi
delis. huc euangelium predicat.
perdit. medis. et per. sic huc et
que. b. facit. n. et. et. dist. n. et.

or. Sicut ampliatie dicitur nec quicquam
pntentis ibique pte dicitur in suam
usque ad titu pessionem suam pducit

Licentis sui. tunc fixus o. Euburg in
ecclia munda. India Euburg ubi et
sepultus est in honore

BARTHOLOMEUS APOSTOLUS ROMANORUM
Sicut in lingua suscipiens legem
intra pte dicitur accepit
adque euangelium iuxta methu
apud indos in eorum lingua conuertit
adulterum in celano meloys arm
lie. urbe ceberbery. dicitur sic
que tunc conditus. LXXV

MATTHEUS APOSTOLUS EUANGELISTE
Maque dicitur sicut Leui supmisit
et cognomen et publicano xpo
electus et pte ten. et tunc le. tus
primus qui in uidee euangelii. Lect.
post modum in macedonia pte dicitur
uita requiescit in montibus per seculum

JACOBUS ALFIEPUS HIE IEROSOLIMITANUS
primus conomato iustus sordis
mactis dnu filius. unde et fidei
dnu uocatus magnus homolu